Ha3Banus cTpok

ITonosa 20

OT4eT M0 BBINOJIHEHHBIM padoTam 3a 2017 roa.

CymmMma o noJiro Pyo0.

000 "YIKK Pecypc"
JKvinissle ycnyru
ABapuitHO-TEXHUUYECKOE O0CITyKUBAaHUE
BonoorBenenne COU

Briso3z THO

['opsiuas Bona

Je3undexums

Kontpons no yuery pecpycos (OITY)

Kontpouns no yuery pecypcos (UIIY)

Mexanu3upoBaHasi yoopka npu10MOBON TEPPUTOPUH

Copnep:xaHue BHYTpP.JOM.UHXK.CETEU

ConepxaHue BHYTPHUAOM. 3J1. CETel

ConeprxaHne KOHCTPYKTUBHBIX DJIEMEHTOB

CodunancupoBaHue MPOTPaMMBbI

Tekymunii peMOHT KPOBJIH

Y6opxa MOIT

Y6opka npu10MOBOI TEPPUTOPUH

VYceayru no 10roBopy yrpaBieHUs

Yrunuzanus ThO

Xonoanas Boga KOOO®

XononHas soga COU

Onekrpuyeckas sHeprust COU

PacueTHO-KaccoBoe 0OCITyKUBaHHE

Cnyx0a peructpanuu rpaxaiaH

PacuetHo-KaccoBoe 00CTy)KMBaHUE (JILIOTA)

[Ipouee (Hasoru, yciuyru 6aHka, Jip...)
KommyHanbsHbIE yenmyTn

BonootBenenne

Xoao04Has BoJa

DneKkTpuyecKas 3Heprus

611 106.06
611 106.06
378 885.13
12 229.12
1 077.08
19 128.24
7 855.87

1 240.00

1 679.40

4 145.40
1312.00
64 869.12
7796.01
26 150.40
20 000.00
66 938.01
31 878.00
38 542.32
21 082.44
9270.90
654.79

1 309.59
10 060.88
16 789.37
5235.24
206.94
9434.01
232 220.93
54 663.87
43 388.34
134 168.72



